
 

 

 

第 224回珠算能力検定試験の中止のお知らせ 

 

 

  

 当会議所では、令和 4年 2月 13日（日）の第 224回珠算能力検定試験につい

て、可能な限り実施を検討して参りましたが、新型コロナウイルス感染症の再拡

大に伴い、受験者の皆様の健康・安全面を第一に考慮し、中止とさせていただき

ます。 

 試験に向けて努力をされてきた受験者ならびに関係者の皆様には、大変心苦し

い限りではございますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


